СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕННОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      06 ноября 2014 года                  с. Каменная Балка                                  №  104
Об утверждении отчета об исполнении бюджета КАМЕННОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ за 9 месяцев 2014 годА

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, на основании положения о бюджетном процессе в  Каменнобалковском сельсовете Благодаренского района Ставропольского края, Совет депутатов Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края за 9 месяцев 2014 года (далее бюджет)

· по доходам в сумме – 8 430 990,00 рублей

· по расходам в сумме – 9 500 837,49 рублей

· остаток средств на 01 октября 2014 года –  2 771 690,00 рублей

     По следующим показателям:

· по источникам финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2014 года;

· по доходам бюджета за 9 месяцев 2014 года;

· по распределению расходов бюджета за 9 месяцев 2014 года;

· по численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2014 года;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Каменнобалковского сельсовета

Благодарненского района

Ставропольского края                                                            В.В. Петренко